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SaveLend Group förmedlar rekordlån på 60 
MSEK

SaveLend Group AB (publ) (“SaveLend Group” eller “Bolaget”) har via dotterbolaget Svensk 
Kreditförmedling förmedlat sitt hittills största lån och därmed genererat 
investeringsmöjligheter uppgående till 60 MSEK till sina sparare. Lånet avser ett 
fastighetsprojekt i Västerås län och ges till en återkommande kund.

Svensk Kreditförmedling förvärvades till SaveLend Group den första mars i år och bidrar till att 
bredda den bas av krediter som SaveLend Group erbjuder till sina sparare. Svensk 
Kreditförmedlings verksamhet är fokuserad på att förmedla lån till fastighetsprojekt med löptider 
från 6-24 månader, med säkerheter som exempelvis fastighetspant, aktiepant och olika typer av 
borgensförbindelser. Det nya rekordlånet på 60MSEK har förmedlats till en återkommande kund 
med dokumenterat goda resultat.

“Att vi förmedlar vårt största lån någonsin till en återkommande kund är förstås ett riktigt 
förtroendebevis! Vårt primära fokus ligger dock främst på de fördelar detta medför till våra 
sparare, dels i termer av nya investeringsmöjligheter, dels i att vi fortsätter att sätta kapital i arbete 
snabbt och effektivt. Jag är mycket imponerad av den insats våra kollegor på Svensk 
Kreditförmedling gör!” säger Ludwig Pettersson, vd för SaveLend Group.

För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, vd SaveLend Group AB
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4676-853 28 22
E-post: ca@corpura.se
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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